
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Firma Conjunta

Número: 

Referencia: Acta Junta Electoral incorporaciones a padrón voto postal

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

INCORPORACIONES AL PADRÓN DE VOTO POR CORREO POSTAL

 

En la Ciudad de Córdoba, a los 14 días del mes de  SETIEMBRE de 2021, siendo las 19.30 hs, se reúne de
manera virtual la Junta Electoral de la FFyH  conformada por: Flavia Dezzutto, Andrés Laguens, Pablo
Ipaguirre, Pablo Garay y Cecilia Richelli, designados por la RHCD Nº 200/2021 a los fines de analizar las
solicitudes de incorporación a los padrones de estudiantes y egresados que oportunamente y en tiempo y
forma optaron por la votación por correo postal y en vistas a resguardar sus derechos para las elecciones a
realizarse del 18 al 22 de octubre del corriente año. VISTO: las presentaciones efectuadas ante la Junta
Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO: que dichas presentaciones fueron realizadas dentro de los
plazos establecidos por el cronograma electoral (RR 869-2021) y que cumplen los requisitos para integrar el
padrón correspondiente; esta Junta RESUELVE: solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de
Córdoba realizar incorporaciones al padrón de egresados y estudiantes que votarán mediante correo postal  que
se detallan a continuación:

ALTAS ESTUDIANTES Y EGRESADOS - PADRÓN CORREO POSTAL

padrón correo postal
BAJA Apellido

Nombre DNI
ALTA CORREO POSTAL

CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD CARRERA

  BIBER
GRACIELA 5720647

EGERSADXS

PADRON
POSTRAL

FFYH
CIENCIAS

EDUCACION

Egresados

Padrón
presencial

ffyh YAPUR
JORGELINA 29303576

EGRESASDOS

PADRON
POSTAL

FFYH
CIENCIAS

EDUCACION

  
FRASSON
MARTA
SUSANA

21999111
EGRESASDOS

PADRON
POSTAL

FFYH
CIENCIAS

EDUCACION



  RE
CAROLINA 17011935

EGRESASDOS

PADRON
POSTAL

FFYH
CIENCIAS

EDUCACION

ESTUDIANTES
PADRON
PRESENCIAL

FFYH

BECCALLI
PATRICIA
MICAELA

 

38036055

 

ESTUDIANTES

PADRON
POSTAL

FFYH CIENCIAS DE LA
EDUCACION

  
FRANKOWSKI
TANIA
ALEJANDRA

38138519
EGRESASDOS

PADRON
POSTAL

FFYH
CIENCIAS

EDUCACION

  
STESSENS
DOLLY
ESTHER

17597043
EGRESASDOS

PADRON
POSTAL

FFYH
CIENCIAS

EDUCACION

estudiantes

Padrón
presencial

ffyh

BADINO
DIANA
MARIA

 

41791901

 

ESTUDIANTES

PADRON
POSTAL

FFYH BIBLIOTECOLOGIA

estudiantes

Padrón
presencial

ffyh
MILAN
ALFONSINA

 

43954169

 

ESTUDIANTES

PADRON
POSTAL

FFYH LETRAS

estudiantes

Padrón
presencial

LENGUAS
FRATICELLI
BRUNO

 
43229953

ESTUDIANTES

PADRON
POSTAL

FFYH LETRAS

Estudiantes
Padron
presencial

CIENCIAS
QUIMICAS

GONZALEZ
TEJEDA
PAULA

LUCIA

43298003

 

ESTUDIANTES

PADRON
POSTAL

FFYH GEOGRAFIA

estudiantes

Padrón
presencial

ffyh ABACA
PAULINA 44848929

ESTUDIANTES

PADRON
POSTAL

FFYH FILOSOFIA

  

MARCHETTI
STECHINA
MARTINA

 

44296417
ESTUDIANTES

PADRON
POSTAL

FFYH FILOSOFIA

EGRESADOS

Padron
presencial

FCC

VAQUER
BOSCH
MAGDALENA

 

35804909

 

ESTUDIANTES

PADRON
POSTAL

FFYH FILOSOFIA

  

MARCHETTI
STECHINA
MARTINA

 

44296417

 

ESTUDIANTES

PADRON
POSTAL

FFYH FILOSOFIA

ISLA MARIA ESTUDIANTES



  EUGENIA

 
32611104 PADRON

POSTAL
FFYH FILOSOFIA

  Lerda Marianela
Anahí 35280085

ESTUDIANTES

PADRON
POSTAL

FFYH Historia

Egresados

Padrón
presencial

ffyh
FERREYRA
CARLOS
ALFREDO

25704342
EGRESASDOS

PADRON
POSTAL

FFYH HISTORIA


	fecha: Martes 21 de Septiembre de 2021
	numero_documento: ACTA-2021-00543120-UNC-JE#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-15T15:25:17-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Cecilia Richelli
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T15:54:55-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Andrés Laguens
	cargo_1: Docente
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-21T11:30:51-0300
	GDE UNC


	usuario_2: PABLO IPARRAGUIRRE
	cargo_2: Docente
	reparticion_2: Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-21T17:02:14-0300
	GDE UNC


	usuario_3: Flavia Dezzutto
	cargo_3: Presidente
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-21T16:56:31-0300
	GDE UNC


	usuario_4: Pablo Garay
	cargo_4: Vocal
	reparticion_4: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-21T16:56:37-0300
	GDE UNC




